
お客様各位

　謹啓　冷雨の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。

　　　　さて、このたび開発中のセンサ織物を第1回 『ウェアラブルEXPO』へ
　　　　展示及び、ウェアラブル専門セッションでの発表を行うこととなりました。

　　　　今回は、圧力分布を計測可能な圧力センサ織物と伸縮量を計測可能な
　　　　伸縮センサ織物のデモ機の展示及び発表をさせて頂きます。

　　　　招待状を送付させて頂きますので、ご多用のところ恐縮でございますが、
　　　　この機会にぜひともご来臨賜わりますようお願い申し上げます。

　　　　まずは書中をもちまして、ご案内申し上げます。 謹白

平成26年12月吉日
株式会社槌屋

記

◇ 展示会

展示会名 ： 第1回ウェアラブルEXPO
主催 ： リード エグジビション ジャパン ㈱
会期 ： 2015年1月14日(水) ～ 16日(金)
会場 ： 東京ビッグサイト
展示ブース ： 東17-31
出展者 ： 公益財団法人科学技術交流財団/株式会社槌屋

◇ ウェアラブル専門セッション

日時 ： 2015年1月15日(木) 12:10 ～ 12:40
場所 ： 展示会場内セミナー会場
タイトル ： 圧力や伸縮を検知する織物を用いたセンシングシステム
発表者 ： 株式会社槌屋 技術開発本部 水野寛隆

以上

第1回ウェアラブルEXPOへの
センサ織物出展及び専門セッションでの発表のご案内


